
潟と大河と日本海、水の恵みに育まれ、人と人とがつながり、心豊かに支え合い、発展するまち潟と大河と日本海、水の恵みに育まれ、人と人とがつながり、心豊かに支え合い、発展するまち

☎025ー387ー1000（代表）  025ー387ー1020
ホームページ  http://www.city.niigata.lg.jp/kita/   電子メール  chiikisomu.n@city.niigata.lg.jp

■編集・発行 新潟市北区役所地域総務課
〒950ー3393　新潟市北区東栄町1丁目1番14号

毎月第１・３日曜日 発行

Vol.397

北区　人口　71,249人（－25）　男　34,815人（－1）　女　36,434人（－24）　世帯数　29,946世帯（＋12） ※令和５年９月末現在　カッコ内は前月比　住民基本台帳から

令和5年（2023年） 日号月1010 1515

太夫浜 ⇔ 北区役所・文化会館前
無料シャトルバス運行表

臨 時 駐 車 場

問い合わせ／キテ・ミテ・キタ区役所実行委員会事務局（株式会社ディモルギア内）　☎025-385-7807（受付時間　平日午前９時半～午後５時半）

キ ミテ テ入場
無料

会 場 	北区役所敷地内
	 および周辺公共施設

午前10時～午後３時10 22 日

北区の農産物、グルメが 　　 大集合！楽しいイベントも盛りだくさん
●まるごと北区マルシェ　●北区地場農産物販売
●キッチンカー　　　　　●鍋の陣
●縁日コーナー　　　　　●お話の世界を楽しもう
●ふくふくマルシェ　　　　～音楽とともに～（午前）
●はたらく車展示　　　　●ダンボール紙ずもう（午後）　ほか

地元の名産が当たるスタンプラリーも開催！

野外文化祭ステージ野外文化祭ステージ
時間 プログラム ジャンル

10:00 主催者あいさつ ー
10:05 熱帯エレキ楽団 バンド
10:35 ハピスカ トロピカル・ダンス・キッズ ダンス
10:55 ハアフーフ 神楽
11:20 高森神楽保存会 神楽
11:45 Sumito 歌
12:05 ハーラウ・オ・ヴァイウル フラ・タヒチ
12:35 ピープルパワー ダンス
13:20 TOYOSAKA BigBand バンド
13:50 FUNKY STAR ダンス
14:15 駄太っ鼓 和太鼓
14:35 With Step ダンス

芝生広場

文化会館駐車場は
会館利用者が優先されます。
現地誘導員の指示に従ってください。

総合受付

会場
マップ

豊栄総合体育館駐車場
（テニスコート側砂利敷き）
※豊栄総合体育館 ⇔ 
　北区役所・文化会館前
　無料シャトルバス運行

太夫浜→新崎駅→北区役所・文化会館前（往路）
太夫浜　発   9:00 10:30 12:50
市営住宅前   9:10 10:40 13:00
こらぼ家前   9:15 10:45 13:05
新崎駅北口   9:30 11:00 13:20
北区役所・
文化会館前　着   9:50 11:20 13:40

北区役所・文化会館前→新崎駅→太夫浜（復路）
北区役所・
文化会館前　発 11:50 13:55 15:15

新崎駅北口 12:10 14:15 15:35
こらぼ家前 12:25 14:30 15:50
市営住宅前 12:30 14:35 15:55
太夫浜　着 12:40 14:45 16:05

キタ区フードフェスタ
詳しくはこちら▲

まるごとまるごと

臨時駐車場・
の

お知らせ
無料シャトルバス

バス停は
「おらってのバス」

※飲食物などの販売は無くなり次第終了


